uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 60.372,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 60.372,00 (sessenta mil, trezentos e setenta e dois reais) referente a 24 meses
de vigência inicial do contrato, conforme apostos na tabela do item 1 deste TR.   

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral

[...]

R$ 12,25 R$ 7,00 R$ 8,00 R$ 9,08

03
Resíduo Saúde -
Teófilo Otoni

R$ 13,05 R$ 15,00 R$ 8,00 R$ 12,01

05
Resíduo Saúde -
Unaí

R$ 12,47 R$ 20,00 R$ 8,00 R$ 13,49

07
Resíduo Saúde -
Janaúba

R$ 12,90 R$ 15,00 R$ 8,00 R$ 11,96

O preço estimado total da contratação é R$ 93.926,00 (noventa e três mil novecentos e vinte e seis reais)

ITEM DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO QUANTIDADE ANUAL / KG VALOR TOTAL

01 Resíduo Saúde - Diamantina R$ 11,84 5.000 R$ 59.200,00

02 Resíduo Industrial - Diamantina R$ 9,08 500 R$ 4.540,00

03 Resíduo Saúde - Teófilo Ot